Принять в ________________ класс

Приказ № ________ от_____________

Директор МБОУ СОШ № 31
_______________      _______________
(подпись директора)                      (расшифровка)
	Директору МБОУ СОШ № 31
_____________________________________

от __________________________________

_____________________________________
                    (ФИО родителя, законных представителей)
проживающей по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ________________________________________________________________
                                                                                                                             (ФИО)

«____» _________ ___________ г.р.  ____________________________________________________

   (дата рождения)                                                (место рождения)
в _____ общеобразовательный класс вашей школы по очной форме обучения.
«____»_____________20___г.                                                                     _________________

           подпись

С уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, Порядком приёма граждан в МБОУ СОШ № 31, образовательными программами ознакомлены.
«____»_____________20___ г.                                                                  ________________________

Подпись
Родители:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Даю согласие на обработку и использование персональных данных своих и своего ребёнка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

___________                              _________________________________________

        Подпись                                                     Ф.И.О. родителя, законных представителей